r GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARIA DE HACIENDA

TUXTLA GUTIERREZ

2005 260,000.00

2007 2008 2009

2010

LB16576270

DRB828203B90504258

PGJ041109FB1

2011 2012 SubTotal

ACTUALIZACION Est.
RECARGO Est.

it SO LB A L 5
FECHA DE EMISION  HC

2710412012 M:28am = [2011,2012]

- N.R.P.V. 02436K09
Feiha Cobro : 27/04/2012

~
COMPROBANTE UNICO

CONTRIBUYENTE

L)
LB16576270 Mrereersiys

2.,584.89
453.60

2,585.00
- 926.00
89.00
56.00
121.00
948.00

472,64
88.62
28.36

0.29
9.57

27.22
120.43
937.99

TOTAL:  4,725.00

SALVO BUEN COBRO

MUNICIPIO DE ORIGEN

VE. VEHICULAR

0491001

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE
PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO

MODELO

2005

SERIE : C
_ZFA_ P71 WG52(«175062

MEDIO DE PAGO
UCURSAL BANCARIA

PLACA
DRB8282 260,000.00

VALOR DEL VEHICULO

FI0711595

FOLIO ELECTRONICO

LINEA DE CAPTURA
DNN190601R82466206

R.F.C.
PGJ041109FB1

CONCEPTO RUBRO IMPORTE
5 U04 Ulb U0 U10
TENENCIA~" 2.791.99
REFRENDO 435,76
Otras Cont. 6% 26.15
USTED AHORRO: 44.00 TOTAL: 3,210.00
FECHA NE FMISION HORA PEI!.IOI:.IO DE PAGO O T :1_-th|¢u RECIBE EFECTO(S) VALORADO(S
6/05/2010 A4 pr Ll 1 i
S 17595
NOMBRE Y FIRMA DEL CAJERO
il VLRPV.: V24 36K0Y ) _ —— CRUZ MONTALVO FREDY
. Fecha Cobro: 25/02/2010 |/ [\ | Y4 [/ [/ FCRUZ
COMPROBANTE UNICO SALVO BUEN COBRO

CONTRIBUYENTE

i, T



